
2   ud s:  4,49€   (2,81€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,30€/kilo) 

 GULLÓN 
 Galletas Creme Tropical, 800 gr. 

1  ud :  3,45€ 
 (4,31€/kilo) 

 1,04€ 

2   ud s:  0,99€   (1,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,70€/litro) 

 AMSTEL 
 Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl. 

1  ud :  0,76€ 
 (2,30€/litro) 

 0,23€ 
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 EMBUTIDOS 
MANOLO 
 Lomo embuchado 
ahumado. 

 16,25
€/ kilo 

MANOLO 
 Lomo embuchado 
ahumado. 

 16
 EZEQUIEL 
 Cecina de vaca I.G.P. 

 36,95
€/ kilo 

 MAGNO DUROC 
 Centro de jamón 
serrano Gran Reserva 
50% Raza Duroc. 

 22,95
€/ kilo 

 LA ANTIGUA 
JAMONERÍA 
 Jamón serrano Reserva, 
pieza de 7 a 7,5 kg. aprox. 

 71€
 (10,14€/kg. aprox.)  71

 LA ANTIGUA 
JAMONERÍA 
 Jamón serrano Reserva, 
pieza de 7 a 7,5 kg. aprox. 

 71 71
 SIERRA DE CODEX 
 Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica. 

 47,95
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Centro de jamón de bellota 
ibérico 50% raza ibérica. 

 86,45
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Centro de jamón de bellota 
ibérico 50% raza ibérica. 

 MOUSSERELLE 
 Mousse canard. 

 19,95
€/ kilo 

 IBISMA 
 Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota. 

 22,95
€/ kilo 

 IBISMA 
 Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota. 

 ELPOZO 
 Pechuga de pavo 
reducida en sal, sin grasa, 
libre de alérgenos. 

 13,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Jamón cocido extra 
reducido en sal, bajo en 
grasa, libre de alérgenos. 

 9,95
€/ kilo  9

 ELPOZO 
 Jamón cocido extra 
Cruce Duroc 1954. 

 9,95
€/ kilo  9

 LEGADO 
 Mortadela ibérica. 

 7,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Mortadela de pavo 
con aceitunas. 

 6,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Salchichón nobleza. 

 13,95
€/ kilo  7,95 7,95 7  6,95 6,95 6  13,95
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 ALTEZA 
 Queso de cabra 
semicurado. 

 15,95
€/ kilo 

 LOS CAMEROS 
 Queso curado mezcla. 

 16,95
€/ kilo 

 LEONARDI 
 Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 

 21,95
€/ kilo 

 VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO 
 Queso añejo D.O.P. 
Zamorano. 

 23,95
€/ kilo 

 LA ANTIGUA 
 Queso curado de oveja 
con pimentón en escamas. 

 21,95
€/ kilo 

 CABRIFIN 
 Rulo de cabra.  16,95

€/ kilo 
 Queso Grana Padano, 
10 meses de curación 
D.O.P. 

 20,95
€/ kilo 

 LA CATEDRAL DEL 
QUESO 
 Queso curado mezcla. 

 9,95
€/ kilo 

 VILLA TRUFFO 
 Queso Gouda.  29,95

€/ kilo 

 EMBORG 
 Queso havarti. 

 14,95
€/ kilo 

ueso Grana Padano, 
10 meses de curación 

€/ kilo 
 EMBORG 
 Queso havarti. 

 14
 SEÑORÍO DE 
MONTELARREINA 
 Queso curado de oveja 
Gran Reserva. 

 19,95
€/ kilo 

 VEGA SOTUELAMOS 
 Queso de oveja curado 
Diablo.  19,95

€/ kilo 

 PRÉSIDENT 
 Queso Brie, 200 gr. 

1  ud :  3,49€ 
 (17,45€/kilo) 2   ud s:  4,54€   (11,35€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,25€/kilo) 
 1,05€  GRAN CAPITÁN 

 Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr. 

1  ud :  4,25€ 
 (21,25€/kilo) 2   ud s:  5,53€   (13,83€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,40€/kilo) 
 1,28€ 

 FLOR DE 
ESGUEVA 
 Queso viejo de 
leche cruda de 
oveja, cuña 150 gr. 

1  ud :  4,25€ 
 (28,33€/kilo) 2   ud s:  5,53€   (18,43€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (8,53€/kilo) 
 1,28€  RENY PICOT 

 Queso Burgos, 
500 gr. 

1  ud :  5,79€ 
 (11,58€/kilo) 2   ud s:  7,53€   (7,53€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,48€/kilo) 
 1,74€ 

 BURGO DE ARIAS 
 Queso fresco mini 
original, 0% materia 
grasa o sin lactosa, 
pack 3 ud. x 72 gr.          

1  pack :  3,30€ 
 (15,28€/kilo) 2   pack s:  4,29€   (9,93€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (4,58€/kilo) 
 0,99€ 

 15,95  16,95 16,95 16  21,95 9,95 9,95 9
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Oferta válida  Fecha inicio   Fecha Fin 

 Merluza de costa del Cantábrico. 
 7,99

€€/kilo

 Lirio fresco del 
Cantábrico.  3,49

€/ kilo  3 €/ kilo 

 Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. aprox. 

 2,49€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

70%

 LA GULA DEL 
NORTE 
 Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr. 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

70% KRISSIA 
 Barritas, 180 gr. 

     RIKISSSIMO 
 Sabrosinas de mar, 
pack 2 ud. x 100 gr.  1,45€

 (7,25€/kilo) 

 Anilla de potón.  7,90
€/ kilo 

 Langostino grande 
recién cocido. 

 10,90
€/ kilo 

 Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 

 3,85€
 (12,83€/kg. aprox.) 

Oferta válida  del 7 al   20 de mayo de 2026 

Oferta válida  del 7 al   13 de mayo de 2026 

SURIMI, UNA FORMA ANCESTRAL DE CUIDARTE
Elaborado con abadejo de Alaska y merluza del Pacífico

 7,99 7,99 7  Medallón de lomo de 
atún, pieza de 100 a 
120 gr. aprox. 

 3,49€
 (34,90€/kg. aprox.) 
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 Costilla de cerdo. 
 4,95

€€/kilo

 Cinta de lomo de 
cerdo. 

 5,49
€/ kilo 

 Chorizo fresco. 
 8,95

€/ kilo 

 Chuleta tipo Sajonia. 
 7,95

€/ kilo 

 Chuleta de ternera. 
 18,95

€/ kilo 

 Jamoncitos o 
contramuslos de pollo. 

 3,95
€/ kilo 

 Muslos o lomos de conejo. 
 11,95

€/ kilo 

Oferta válida  del 7 al   13 de mayo de 2026 

 4,95 4,95 4 18 18,95
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Oferta válida  del 7 al   13 de mayo de 2026 

Oferta válida  del 7 al   20 de mayo de 2026 

 Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.  1,79

€/ kilo 

 Calabacín. 
 1,49

€/ kilo 
 Manzana Golden, 
categoría 1ª.  1,39

€/ kilo 

 Naranja de mesa, 
categoría 1ª, calibre 3-4.  2,25

€/ kilo 

     LUGAREÑO 
 Patata, malla de 3 kg. 
aprox. 

 2,99€
 (1€/kg. aprox.) 

 Sandía rayada sin pepitas. 
 1,69

€/ kilo 

 Barra montañesa, 
400 gr. 

 1,29€
 (3,23€/kilo) 

 Empanadilla de masa de pan 
de atún, 80 gr. o de hojaldre 
de pollo, 90 gr. 

 0,89€
 (11,13-9,89€/kilo) 

 Empanada gallega de 
carne o atún, 625 gr. 

 4,49€
 (7,18€/kilo) 

 Pastel de crema 
portugués, 50 gr.  0,49€

 (9,80€/kilo) 

 Caña de chocolate o crema, 95 gr. 
• 1 ud ................  0,69€   (7,26€/kilo) 
• 2 ud ................  1,25€   (6,58€/kilo) 

 Croissant de mantequilla, 55 gr. 
• 1 ud ............... 0,65€   (11,82€/kilo) 
• 3 ud ..............  1,69€   (10,24€/kilo) 
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 Gamba pelada grande.  8,99
€/ kilo €/ kilo €/ kilo 

 Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo.  8,95

€/ kilo 

 LA MÍA GRANDE   de   DR.OETKER 
 Pizza 4 formaggi, 400 gr. 

1  ud :  5,35€ 
 (13,38€/kilo) 2   ud s:  6,96€   (8,70€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,03€/kilo) 
 1,61€ 

 SALTO   de   FINDUS 
 Arroz 3 delicias, 500 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (7,98€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (5,19€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,40€/kilo) 
 1,20€ 

 FRUDESA 
 Tronquitos de Alaska, 
450 gr. 

1  ud :  4,79€ 
 (10,64€/kilo) 2   ud s:  6,23€   (6,92€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,20€/kilo) 
 1,44€ 

 FRIUSA 
 Lomo de salmón 
Noruego, 
pack 2 ud. x 125 gr. 

 5,99€
 (23,96€/kilo) 

 BUITONI 
 Piccolinis jamón y queso, 270 gr. 

1  ud :  3,95€ 
 (14,63€/kilo) 2   ud s:  5,14€   (9,52€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,41€/kilo) 
 1,19€ 

 FINDUS 
 Judías verdes planas troceadas, 
440 gr. 

1  ud :  2,89€ 
 (6,57€/kilo) 2   ud s:  3,76€   (4,27€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,98€/kilo) 
 0,87€ 

 NESTLÉ 
 Helado Choco Clack, 
pack 4 ud., 264 gr. 

1  pack :  3,79€ 
 (14,36€/kilo) 2   pack s:  4,93€   (9,34€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (4,32€/kilo) 
 1,14€  MAXIBON   de   NESTLÉ 

 Helado Stranger Things, 
pack 4 ud., 376 gr. 

1  pack :  5,99€ 
 (15,93€/kilo) 2   pack s:  7,79€   (10,36€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (4,79€/kilo) 
 1,80€ 

 PESCANOVA 
 Caprichos a la romana, 
400 gr. 

1  ud :  3,19€ 
 (7,98€/kilo) 2   ud s:  4,15€   (5,19€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,40€/kilo) 
 0,96€  PESCANOVA 

 Peskitos, 400 gr. 

1  ud :  3,69€ 
 (9,23€/kilo) 2   ud s:  4,80€   (6€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,78€/kilo) 
 1,11€ 

 NESTLÉ 
 Helado Pirulo Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (19,96€/kilo) 2   pack s:  6,49€   (12,98€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (6€/kilo) 
 1,50€ 

 LA COCINERA 
 Lasaña boloñesa, 500 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (7,98€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (5,19€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,40€/kilo) 
 1,20€ 
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 NESCAFÉ 
 Café cappuccino 
natural, 250 gr. 

 4,49€
 (17,96€/kilo) 

 VITALISSIMO  
de   NESCAFÉ 
 Café soluble 
natural, 200 gr. 

 6,99€
 (34,95€/kilo) 

 BONKA 
 Café molido 
descafeinado 
natural, 250 gr. 

 3,99€
 (15,96€/kilo) 

 DOLCE GUSTO   de   NESCAFÉ 
 Café con leche, cortado, espresso 
intenso o espresso intenso descafeinado, 
16 cápsulas. 

1  ud :  4,95€ 
 (0,31€/cápsula) 2   ud s:  7,43€   (0,23€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,16€/cápsula) 
 2,48€ 

 BONKA 
 Café molido mezcla 
70/30 o natural, 250 gr. 

 3,29€
 (13,16€/kilo) 

 NESCAFÉ 
 Café soluble natural o 
descafeinado, 200 gr. 

 7,45€
 (37,25€/kilo) 

 SOLÍS 
 Tomate frito estilo casero, 
350 gr. 

1  ud :  1,49€ 
 (4,26€/kilo) 2   ud s:  2,24€   (3,20€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,14€/kilo) 
 0,75€ 

 MAGGI 
 Jugoso al Horno a la barbacoa 30 gr. 
o receta Mediterránea, 31 gr. 

1  ud :  0,99€ 
 (33-31,94€/kilo) 2   ud s:  1,49€   (24,83-24,03€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (16,67-16,13€/kilo) 
 0,50€  MAGGI 

 Pasta oriental de pollo o curry, 71 gr. 

1  ud :  0,99€ 
 (13,94€/kilo) 2   ud s:  1,49€   (10,49€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (7,04€/kilo) 
 0,50€ 

 LITORAL 
 Fabada Asturiana receta 
selecta, 420 gr. 

 3,95€
 (9,40€/kilo) 

 SOLÍS 
 Tomate frito, 350 gr. 

1  ud :  0,95€ 
 (2,71€/kilo) 2   ud s:  1,43€   (2,04€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,37€/kilo) 
 0,48€  LITORAL 

 Fabada Asturiana -30% sal 
y grasas, 1 ración, 435 gr. 

1  ud :  2,90€ 
 (6,67€/kilo) 2   ud s:  3,77€   (4,33€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2€/kilo) 
 0,87€ 
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 NESQUIK 
 Cacao soluble, 390 gr. 

 3,35€
 (8,59€/kilo) 

 NESQUIK 
 Cacao soluble, 2 kg. 

 11,99€
 (6€/kilo) 

 EXTRAFINO   de   NESTLÉ 
 Chocolate con leche, 125 gr.  1,49€

 (11,92€/kilo) 

 MILKYBAR   de   NESTLÉ 
 Chocolate blanco, 
100 gr.  1,89€

 (18,90€/kilo) 

 JUNGLY   de   NESTLÉ 
 Chocolate con leche y 
galleta, 90 gr. 

 1,49€
 (16,56€/kilo) 

 KIT KAT 
 Chocolatina, pack 3 ud. x 41,50 gr. 

1  pack :  2,30€ 
 (18,47€/kilo) 2   pack s:  3,45€   (13,86€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (9,24€/kilo) 
 1,15€ 

 NESTLÉ 
 Cereales cheerios avena, 
300 gr. 

 2,99€
 (9,97€/kilo) 

 LA LECHERA 
 Leche condensada, 
370 gr. 

 2,39€
 (6,46€/kilo) 

 LA LECHERA 
 Dulce de leche, 
397 gr. 

 3,19€
 (8,04€/kilo) 

 NESTLÉ 
 Papilla 8 cereales con 
miel , 475 gr. 

 3,95€
 (8,32€/kilo) 

 GOURMET   de   PURINA 
 Alimento para gatos Mon 
Petit Intense selección carne, 
pack 6 ud. x 50 gr. 

1  pack :  3,09€ 
 (10,30€/kilo) 2   pack s:  4,02€   (6,70€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (3,10€/kilo) 
 0,93€  PURINA ONE 

 Alimento para perros mini adult 
pollo-buey, pack 4 ud. x 85 gr. 

1  pack :  3,05€ 
 (8,97€/kilo) 2   pack s:  3,97€   (5,84€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,71€/kilo) 
 0,92€ 
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 HEINZ 
 Ketchup, 460 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (6,50€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (4,23€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,96€/kilo) 
 0,90€ 

 ALTEZA 
 Pan rallado con ajo y 
perejil, 500 gr. 

1  ud :  1€ 
 (2€/kilo) 2   ud s:  1,30€   (1,30€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,60€/kilo) 
 0,30€  BIMBO 

 Pan sin corteza, 500 gr. 

1  ud :  2,35€ 
 (4,70€/kilo) 2   ud s:  3,06€   (3,06€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,42€/kilo) 
 0,71€ 

 CALVÉ 
 Salsa casera, 430 ml. 

1  ud :  2,25€ 
 (5,23€/litro) 2   ud s:  2,93€   (3,41€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,58€/litro) 
 0,68€ 

 MEXIFOODS 
 Tortillas de trigo para Fajitas, 
320 gr. 

1  ud :  1,69€ 
 (5,28€/kilo) 2   ud s:  2,20€   (3,44€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,59€/kilo) 
 0,51€ 

 HELIOS 
 Salsa de tomate estilo 
casero, 570 gr. 

1  ud :  2,40€ 
 (4,21€/kilo) 2   ud s:  3,12€   (2,74€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,26€/kilo) 
 0,72€ 

 SERPIS 
 Aceitunas negras sin hueso, 
300 gr., 130 gr. p.e. 

1  ud :  2,35€ 
 (18,08€/kilo) 2   ud s:  3,06€   (11,77€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,46€/kilo) 
 0,71€  LA ESPAÑOLA 

 Aceitunas rellenas de boquerón, 
300 gr., 130 gr. p.e. 

1  ud :  2,70€ 
 (20,77€/kilo) 2   ud s:  3,51€   (13,50€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,23€/kilo) 
 0,81€ 

 CALVO 
 Mejillones en escabeche, 
pack 3 ud. x 80 gr., 120 gr. p.e. 

1  pack :  2,99€ 
 (24,92€/kilo) 2   pack s:  3,89€   (16,21€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (7,50€/kilo) 
 0,90€ 

 ALBO 
 Sardinas picantonas, 
120 gr., 85 gr. p.e. 

1  ud :  2,49€ 
 (29,29€/kilo) 2   ud s:  3,24€   (19,06€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (8,82€/kilo) 
 0,75€  0

 CARRETILLA 
 Espárragos blancos extra, 
8/12 piezas, 345 gr., 
205 gr. p.e. 

1  ud :  3,29€ 
 (16,05€/kilo) 2   ud s:  4,28€   (10,44€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,83€/kilo) 
 0,99€ 

 CALVO 
 Atún claro en aceite de oliva vuelca 
fácil, RO-80, pack 3 ud. x 52 gr. p.e. 

1  pack :  4,45€ 
 (28,53€/kilo) 2   pack s:  5,79€   (18,56€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (8,59€/kilo) 
 1,34€ 

 JOLCA 
 Aceitunas con hueso, 
195 gr., 100 gr. p.e. o sin 
hueso, 180 gr., 75 gr. p.e. 

1  ud :  0,98€ 
 (9,80-13,07€/kilo) 2   ud s:  1,27€   (6,35-8,47€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,90-3,87€/kilo) 
 0,29€  ANETO 

 Caldo de pollo 100% 
natural, 1 lt. 

1  ud :  4,30€ 2   ud s:  5,59€   (2,80€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,29€ 

 RANA 
 Tortellini jamón y queso, 250 gr. 

1  ud :  3,60€ 
 (14,40€/kilo) 2   ud s:  4,68€   (9,36€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,32€/kilo) 
 1,08€ 

 RENY PICOT 
 Bechamel, 500 ml. 

1  ud :  2,69€ 
 (5,38€/litro) 2   ud s:  3,50€   (3,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,62€/litro) 
 0,81€  0

 KOIPESOL 
 Aceite de girasol, 1 lt. 

 1,99€

 COOSUR 
 Aceite de oliva virgen 
Serie Oro, 1 lt. 

 4,79€

 YBARRA 
 Aceite oliva suave, 1 lt. 

 3,99€
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 MARCILLA 
 Café gran aroma molido 
mezcla, 500 gr. 

1  ud :  8,95€ 
 (17,90€/kilo) 2   ud s:  11,64€   (11,64€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,38€/kilo) 
 2,69€  ALTEZA 

 Magdalenas, 600 gr. 

1  ud :  2,95€ 
 (4,92€/kilo) 2   ud s:  3,84€   (3,20€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,48€/kilo) 
 0,89€  BÍSCOFF   de   LOTUS 

 Galletas sándwich milk 
chocolate, 150 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (13,27€/kilo) 2   ud s:  2,59€   (8,63€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4€/kilo) 
 0,60€  KELLOGG'S 

 Cereales Special K, 
700 gr. 

1  ud :  4,95€ 
 (7,07€/kilo) 2   ud s:  6,44€   (4,60€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,13€/kilo) 
 1,49€ 

 VIDAL 
 Melones, 90 gr. 

1  ud :  0,90€ 
 (10€/kilo) 2   ud s:  1,17€   (6,50€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3€/kilo) 
 0,27€ 

 VALOR 
 Chocolate 92% cacao 
natural, 170 gr. 

1  ud :  5,95€ 
 (35€/kilo) 2   ud s:  7,74€   (22,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (10,53€/kilo) 
 1,79€  NATURTIERRA 

 Ashwagandha forte, 
30 cápsulas. 

1  ud :  4,49€ 
 (0,15€/cápsula) 2   ud s:  5,84€   (0,10€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,05€/cápsula) 
 1,35€ 

 GULLÓN 
 Galletas Creme Tropical, 
800 gr. 

1  ud :  3,45€ 
 (4,31€/kilo) 2   ud s:  4,49€   (2,81€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,30€/kilo) 
 1,04€  GULLÓN 

 Galletas María Zero sin 
azúcares, 400 gr. 

1  ud :  2,65€ 
 (6,63€/kilo) 2   ud s:  3,45€   (4,31€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2€/kilo) 
 0,80€  FAMILY BISCUITS 

 Galleta integral 0% 
azúcares añadidos, 600 gr. 

1  ud :  2,25€ 
 (3,75€/kilo) 2   ud s:  2,93€   (2,44€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,13€/kilo) 
 0,68€ 

 FACUNDO 
 Cocktail de frutos secos 
sin sal, 150 gr. 

1  ud :  1,65€ 
 (11€/kilo) 2   ud s:  2,15€   (7,17€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,33€/kilo) 
 0,50€  DORITOS   de   MATUTANO 

 Aperitivos sabor tex-mex, 225 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (13,29€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (8,64€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4€/kilo) 
 0,90€ 

 CATISFACTIONS 
 Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr. 

1  ud :  2,09€ 
 (34,83€/kilo) 2   ud s:  2,72€   (22,67€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (10,50€/kilo) 
 0,63€  SMINT 

 Caramelos sabor fresa, frutos 
rojos o hierbabuena, lata. 

1  lata :  2,49€ 2   lata s:  3,24€   (1,62€/lata) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª lata 

2ª lata

70%

 0,75€ 

 HELIOS 
 Mermelada de fresa o 
melocotón, pack 10 ud. x 25 gr. 

1  pack :  1,85€ 
 (7,40€/kilo) 2   pack s:  2,41€   (4,82€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,24€/kilo) 
 0,56€ 

 DONUTS 
 Nocilla sabor pistacho, 
pack 2 ud.  1,95€

 (0,98€/ud) 

 JOSELÍN 
 Sobaos, pack 6 ud., 850 gr. 

1  pack :  7,85€ 
 (9,24€/kilo) 2   pack s:  10,21€   (6,01€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,78€/kilo) 
 2,36€  MILKA 

 Cake & choc, 175 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (17,09€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (11,11€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,14€/kilo) 
 0,90€ 

 SÓLO   de   HERO 
 Galletas Bio, 160 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (18,69€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (12,16€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,63€/kilo) 
 0,90€ 

 ULTIMA 
 Alimento para gatos 
junior, 440 gr. 

1  ud :  2,95€ 
 (6,70€/kilo) 2   ud s:  3,84€   (4,36€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,02€/kilo) 
 0,89€ 
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 PHILADELPHIA 
 Original, 350 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (11,40€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (7,41€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,43€/kilo) 
 1,20€  LA LECHERA 

 Mousse crujiente chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr. 

1  pack :  2,89€ 
 (12,68€/kilo) 2   pack s:  3,76€   (8,25€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (3,82€/kilo) 
 0,87€ 

 ACTIVIA   de   DANONE 
 Yogur con frutos del bosque, fresa 
o pera, pack 4 ud. x 120 gr. 

1  pack :  2,99€ 
 (6,23€/kilo) 2   pack s:  3,89€   (4,05€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (1,88€/kilo) 
 0,90€ 

 ACTIVIA   de   DANONE 
 Yogur desnatado con frutos 
rojos, melocotón, lima y limón, 
piña o kiwi, pack 4 ud. x 120 gr. 

1  pack :  2,99€ 
 (6,23€/kilo) 2   pack s:  3,89€   (4,05€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (1,88€/kilo) 
 0,90€ 

 OIKOS   de   DANONE 
 Yogur natural, con 
fresas, stracciatella o 
natural azucarado, 
pack 4 ud. x 110 gr. 

1  pack :  2,99€ 
 (6,80€/kilo) 2   pack s:  3,89€   (4,42€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,05€/kilo) 
 0,90€ 

 DALKY   de   LA LECHERA 
 Copa chocolate-nata o 
fresa-nata, pack 4 ud. x 100 gr. 

1  pack :  2,69€ 
 (6,73€/kilo) 2   pack s:  3,50€   (4,38€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,03€/kilo) 
 0,81€ 

 LATTE   de   NESCAFÉ 
 Café cappuccino, cookies 
o caramel, 205 ml. 

1  ud :  1,49€ 
 (7,27€/litro) 2   ud s:  1,94€   (4,73€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,20€/litro) 
 0,45€ 

 ASTURIANA 
 Leche semidesnatada, 
2,2 lt. 

 2,33€
 (1,06€/litro) 

 VIVE SOY   de   PASCUAL 
 Bebida de avena, 1 lt. 

1  ud :  1,95€ 2   ud s:  2,54€   (1,27€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,59€ 

 ALPRO 
 Bebida de avena 
Barista, 1 lt. 

1  ud :  2,29€ 

Llevando  2 , la unidad

 1,15€ 

2 1x

 ALPRO 
 Bebida de coco 
sin azúcar, 1 lt. 

1  ud :  2,29€ 2   ud s:  2,98€   (1,49€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,69€ 

 PASCUAL 
 Leche semidesnatada, 1 lt. 

1  ud :  1,19€ 

La und. sale a:

 ud s
 6 

 1,13€ 

Llevando

 PASCUAL 
 Leche desnatada, 1 lt. 

1  ud :  1,15€ 

La und. sale a:

 ud s
 6 

 1,07€ 

Llevando

 PULEVA 
 Batido de chocolate, 
pack 6 ud. x 200 ml. 

 2,29€
 (1,91€/litro) 

 PULEVA 
 Omega-3 u 
omega-3 con nueces, 
1 lt.  1,69€

 PASCUAL 
 Leche entera, 1 lt. 

1  ud :  1,27€ 

La und. sale a:

 ud s
 6 

 1,19€ 

Llevando

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 2,33€
 (1,06€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

 PULEVA 
 Omega-3 u 
omega-3 con nueces, 
1 lt.  1,69€
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 RED BULL 
 Bebida energética, 
355 ml. 

1  ud :  2,09€ 
 (5,89€/litro) 2   ud s:  2,72€   (3,83€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,77€/litro) 
 0,63€ 

 FONT VELLA 
 Agua mineral, 1,5 lt. 

1  ud :  0,75€ 
 (0,50€/litro) 2   ud s:  0,98€   (0,33€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,15€/litro) 
 0,23€ 

 AMSTEL 
 Cerveza radler 
con zumo natural 
de limón, 33 cl. 

1  ud :  0,76€ 
 (2,30€/litro) 2   ud s:  0,99€   (1,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,70€/litro) 
 0,23€ 

 SCHWEPPES 
 Tónica original, 25 cl. 

1  ud :  0,92€ 
 (3,68€/litro) 2   ud s:  1,20€   (2,40€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,12€/litro) 
 0,28€  SCHWEPPES 

 Refresco limón, 33 cl. 

1  ud :  0,97€ 
 (2,94€/litro) 2   ud s:  1,26€   (1,91€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,88€/litro) 
 0,29€ 

 SEVEN'UP 
 Lima limón zero 
azúcar, 33 cl. 

1  ud :  0,65€ 
 (1,97€/litro) 2   ud s:  0,85€   (1,29€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,61€/litro) 
 0,20€ 

 SUNNY DELIGHT 
 Refresco Florida, 330 ml. 

1  ud :  0,92€ 
 (2,79€/litro) 2   ud s:  1,20€   (1,82€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,85€/litro) 
 0,28€ 

 VALTORRE 
 Bebida isotónica 
Sport Maxx, 0,5 lt. 

1  ud :  0,62€ 
 (1,24€/litro) 2   ud s:  0,81€   (0,81€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,38€/litro) 
 0,19€ 

 BERBERANA 
 Vino tinto Selección Oro 
Colección Privada, 75 cl. 

1  ud :  3,99€ 
 (5,32€/litro) 2   ud s:  5,19€   (3,46€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,60€/litro) 
 1,20€ 

 BIFRUTAS   de   PASCUAL 
 Tropical, Mediterráneo 
o Pacífi co, 
pack 3 ud. x 330 ml. 

1  pack :  2,59€ 
 (2,62€/litro) 2   pack s:  3,37€   (1,70€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,79€/litro) 
 0,78€ 

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 33 cl. 

1  ud :  1,03€ 
 (3,12€/litro) 2   ud s:  1,34€   (2,03€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,94€/litro) 
 0,31€ 

 VICTORIA 
 Cerveza, 33 cl. 

 0,55€
 (1,67€/litro) 

 TURIA 
 Cerveza tostada, 
33 cl. 

 0,65€
 (1,97€/litro) 

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 50 cl. 

 1,15€
 (2,30€/litro) 

 NESTEA 
 Limón o limón 
sin azúcar, 1,5 lt. 

1  ud :  1,99€ 
 (1,33€/litro) 2   ud s:  2,59€   (0,86€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,40€/litro) 
 0,60€ 

 AÑARES 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  11,49€ 
 (15,32€/litro) 2   ud s:  14,94€   (9,96€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,60€/litro) 
 3,45€ 

 ANTAÑO 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  4,99€ 
 (6,65€/litro) 2   ud s:  6,49€   (4,33€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2€/litro) 
 1,50€ 

con tu TARJETA CLUB LUPA.
Consulta tu ticket de compra.
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 WIPP EXPRESS 
 Detergente para lavado 
a mano, 400 gr. 

 2,75€
 (6,88€/kilo) 

 CUCAL 
 Insecticida, 400 ml. 

 4,99€
 (12,48€/litro) 

 BLOOM MAX 
 Insecticida para moscas y 
mosquitos, 400 ml. 

 4,25€
 (10,63€/litro) 

 SOMAT 
 Lavavajillas excellence, 
18 lavados + 2 gratis. 

 5,25€
 (0,26€/lavado) 

 MICOLOR 
 Detergente gel adiós 
al separar, 1,35 lt., 
30 lavados. 

 5,75€
 (0,19€/lavado) 

 ESTRELLA 
 Lejía limón, 1.430 ml. 

 2,15€
 (1,50€/litro) 

 SOMAT 
 Lavavajillas gel todo 
en 1 lima y limón, 
40 lavados. 

 5,25€
 (0,13€/lavado) 

 BREF 
 Toallitas limpia gafas, 
pack 20 sobres. 

 1,25€
 (0,06€/sobre) 

 BREF 
 Wc poder activo limón o 
natura, pack 2 ud. 

 2,15€
 (1,08€/ud) 

 DIXAN 
 Detergente gel adiós 
al separar o azul, 
40 lavados. 

 4,99€
 (0,12€/lavado) 

 NEUTREX 
 Oxy blanco puro o color, 
950 ml. 

 2,59€
 (2,73€/litro) 

 VERNEL 
 Suavizante cielo 
azul o aromaterapia 
lirio irresistible, 1 Lt., 
55 lavados. 

 2,19€
 (0,04€/lavado) 

 SYOSS 
 Champú Repair, 440 ml. 

1  ud :  3,25€ 
 (0,74€/100 ml) 2   ud s:  4,23€   (0,48€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,22€/100 ml) 
 0,98€ 

 SYOSS 
 Espuma rizos fl ex, 250 ml. 

 2,95€
 (1,18€/100 ml) 

 SYOSS 
 Laca keratin, 300 ml. 

 3,50€
 (1,17€/100 ml) 

 PALETTE 
 Tinte intensive creme color 
varios colores, ud. 

1  ud :  3,49€ 2   ud s:  4,54€   (2,27€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,05€ 
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 SCOTCH-BRITE 
 Estropajo salvauñas, 
pack 2 ud. + 1 gratis. 

1  pack :  1,20€ 
 (0,40€/ud) 2   pack s:  1,56€   (0,26€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,12€/ud) 
 0,36€  POLIL 

 Antipolillas lavanda, 
pack 2 ud. 

1  pack :  3,20€ 
 (1,60€/ud) 

2   pack s:  4,16€   (1,04€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,48€/ud) 
 0,96€  POLIL 

 Antipolillas, envase 
24 pastillas. 

1  envase :  3,20€ 
 (0,13€/pastilla) 

2   envase s:  4,16€   (0,09€/pastilla) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 El 2º envase 

2º envase

70%

 (0,04€/pastilla) 
 0,96€ 

 SANYTOL 
 Limpiador baños, pistola 
750 ml. 

1  ud :  2,80€ 
 (3,73€/litro) 2   ud s:  3,64€   (2,43€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,12€/litro) 
 0,84€  FINISH 

 Limpiamáquinas, 250 ml. 

1  ud :  3,60€ 
 (14,40€/litro) 2   ud s:  4,68€   (9,36€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,32€/litro) 
 1,08€  FROSCH 

 Limpiador vitro naranja, 
500 ml. 

1  ud :  5€ 
 (10€/litro) 2   ud s:  6,50€   (6,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3€/litro) 
 1,50€ 

 FOXY 
 Papel higiénico MEGA3, 
2 capas, pack 4 rollos. 

1  pack :  3,60€ 
 (0,90€/rollo) 2   pack s:  4,68€   (0,59€/rollo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,27€/rollo) 
 1,08€  FOXY 

 Papel de cocina 3 capas 
tornado azul, ud. 

1  ud :  5€ 2   ud s:  6,50€   (3,25€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,50€ 

 TENA 
 Discreet compresa maxi 
night, paquete 12 ud. 

1  paquete :  8,75€ 
 (0,73€/ud) 2   paquete s:  11,38€   (0,47€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,22€/ud) 
 2,63€ 

 PIERROT PIWY 
 Gel dental de fresa, 75 ml. 

1  ud :  1€ 
 (1,33€/100 ml) 2   ud s:  1,30€   (0,87€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,40€/100 ml) 
 0,30€  NATURAL HONEY 

 Loción piel normal/seca, 
330 ml. 

1  ud :  3,25€ 
 (0,98€/100 ml) 2   ud s:  4,23€   (0,64€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,30€/100 ml) 
 0,98€  CROWE 

 Spray solar FP-30, 250 ml. 

1  ud :  6,50€ 
 (2,60€/100 ml) 2   ud s:  8,45€   (1,69€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,78€/100 ml) 
 1,95€ 

 NATURAL HONEY 
 Gel hidratante, 650 ml. 

1  ud :  2,25€ 
 (0,35€/100 ml) 2   ud s:  2,93€   (0,23€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,10€/100 ml) 
 0,68€ 

 LAS 3 BRUJAS 
 Lavavajillas concentrado 
ecocitrus, 500 ml. 

1  ud :  2€ 
 (4€/litro) 2   ud s:  2,60€   (2,60€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,20€/litro) 
 0,60€ 

 GLADE 
 Absorbeolores lavanda, 
duplo. 

1  pack :  5€ 
 (2,50€/ud) 2   pack s:  6,50€   (1,63€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,75€/ud) 
 1,50€ 

 COLGATE 
 Cepillo dental extra clean, 
pack 2 ud. + 2 gratis. 

1  pack :  2,40€ 
 (0,60€/ud) 2   pack s:  3,12€   (0,39€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,18€/ud) 
 0,72€ 

 INDASEC 
 Absorbente discreet normal, 
24 ud., maxi, 15 ud. o 
extra, 20 ud., paquete. 

1  paquete :  5,85€ 
 (0,24-0,39-0,29€/ud) 2   paquete s:  7,61€   (0,16-0,25-0,19€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,07-0,12-0,09€/ud) 
 1,76€  SANEX 

 Desodorante extra control 
o sensitive, roll-on 50 ml. 

1  ud :  2,35€ 
 (4,70€/100 ml) 2   ud s:  3,06€   (3,06€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,42€/100 ml) 
 0,71€ 

 SANEX 
 Gel cuidado experto 
protector o neutro 
hidratante sin, 600 ml. 

1  ud :  2,69€ 
 (0,45€/100 ml) 2   ud s:  3,50€   (0,29€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,14€/100 ml) 
 0,81€ 

 TENA 
 Pants medium, 9 ud. o 
large, 8 ud., paquete. 

1  paquete :  11,85€ 
 (1,32-1,48€/ud) 2   paquete s:  15,41€   (0,86-0,96€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,40-0,45€/ud) 
 3,56€ 
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